
Jana H. (janaheyduk) ID 193293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 3:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  Děkuji za Váš zájem. Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda jej zodpovím.

  1. Nabízené věci jsou nošené mými dětmi, není – li uvedeno jinak. Prodávám pouze věci, které jsou stále jako nové, nebo
mají jen drobné vady, které nebrání jejich dalšímu užívání. Pokud má věc nějaký nedostatek, pak ho vždy popíšu i nafotím.
Veškeré nedostatky jsou pak zohledněny v ceně.
  2. Pokud na inzerát odpoví více zájemců, rozhodně dávám přednost kupujícímu, který:
  • Má o věc zájem bez dotazů např. na materiál, velikost, chybějící rozměry atd.
  • Zaslal závaznou rezervaci.
  • Je registrovaným uživatelem.
  3. Pokud si věc objednáte, tak to považuji za závaznou objednávku a v případě, že místo peněz pošlete vzkaz, že jste si
prodej rozmyslela, píšu NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.
  4. Platební podmínky:
  • Platbu přijímám předem a platební podmínky Vám zašlu.
  • Splatnost je 7 dní - pokud se předem nedomluvíme jinak. V případě, že platba nepřijde na účet ve stanovené době, pak
píšu NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.
  5. Poštovné a odeslání balíčku
  • Poštovné se odvíjí od hmotnosti balíčku
  • Balíčky zasílám doporučeně, nikdy obyčejně
  • Jakmile obdržím platbu na účet, informuji Vás o přijaté platbě a sdělím Vám předpokládané datum odeslání balíčku. Balíčky
odesílám zpravidla do druhého dne od přijetí platby.
  6. Reklamace:
  • Pokud se stane, že dodaná věc má vadu, kterou jsem nepopsala, pak mě prosím kontaktujte přes vzkazy a určitě se
domluvíme na řešení. Může se mi stát, že něco přehlédnu. Můžeme se domluvit na slevě za zboží nebo na jeho vrácení. V
případě vrácení zboží Vám pošlu adresu, kam zboží zašlete, následně zboží překontroluji a vrátím Vám peníze na účet.
  • Věci jsou změřené, tudíž reklamace velikostně nepadnoucího oblečení neuznávám
  7. Věci z alba NEVYMĚŇUJI A NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!
  8. SLEVA: při Vašem zájmu o větší množství věcí, je možné se dohodnout na slevě.

  Děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

